
 
 

1/1 
 

ANO VI  N° 1161 – Sexta- Feira  10 de Junho de 2016 
CAMARA MUNICIPAL: 
 
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO À DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 

002/2016 
 

 
Processo nº: 002/2016 
Objeto: Contratação de empresa especializada em telefonia móvel, para 
atender a Câmara Municipal com 03 (três) linhas telefônicas contendo cada 
linha um aparelho celular móvel em comodato e internet, para serem utilizados 
na atividade administrativa desta Casa de Leis, pelo período de 12 meses. 
Fornecedor: TELEFÔNICA BRASIL S.A 
CNPJ: 02.558.157/0001-62 
Valor Total: R$ 7.922,16 (sete mil novecentos e vinte e dois reais e dezesseis 
centavos) 
Fundamento: Art. 24, inciso II, da Lei federal nº 8.666/93  
Autorizada em: 03/03/2016 
Dotação Orçamentária: 01.001-01.031.0101.2108-3.3.90.39.00.0.100 – 
Outros Serviços de Terceiros e Encargos – Pessoa Jurídica. 
 
 
 
Aral Moreira-MS, 03 de março de 2016.  
 
 
 
            Giovani Corbari 
               Presidente  
      (assinatura no original) 
 
 
 
 


